
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

IZBORNO POVJERENSTVO 

KLASA: 026-02/15-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-41 

Delnice, 01. lipnja 2015 godine. 

 

Na osnovi članka 49. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15), Izborno Povjerenstvo 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Brod na Kupi na sjednici održanoj dana 01. lipnja 

2015. godine donosi 

 

O D L U K U 
o objavi rezultata izbora za članove vijeća mjesnog odbora 

Brod na Kupi 
 

I. Izborno povjerenstvo Grada Delnica utvrđuje da Mjesni odbor BROD NA 

KUPI ima ukupno 416 birača i da je glasovalo 102 birača, odnosno 24,52%, od 

čega je bilo svih 102 ili 100 % važećih glasova, dok nevažećih listića nije bilo. 

 

II. Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glasova: 

 

1.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

   Nositelj liste: Ines Gadanec  dobila je 27 glasova ili 26,47 %,  

 

2.KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  

   MJESNOG ODBORA BROD NA KUPI 

   Nositelj liste: Davorin Klobučar dobila je 58 glasova ili 56,86 %, 

 

3.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

    Nositelj liste: Stanko Raukar dobila je 17 glasova ili 16,66 %, 

 

 III. Na temelju članka 27. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15-dalje 

Odluka), liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Vijeću mjesnog odbora su: 

 

1.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

   dobila je 27 glasova ili 26,47 %,  

 

2.KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  

   MJESNOG ODBORA BROD NA KUPI 

   dobila je 58 glasova ili 56,86 %, 

 

3.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

   dobila je 17 glasova ili 16,66 %, 

 

 



 IV. Na temelju članka 28. Odluke utvrđuje se da su pojedine liste dobile slijedeći 

broj mjesta u Vijeću mjesnog odbora: 

 

1.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

      dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabrana: 

  1.Ines Gadanec, Hrvatica, Zamost Brodski, Zamost Brodski 9. 

2.KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  

   MJESNOG ODBORA BROD NA KUPI 

       dobila je 3 mjesta pa su s te liste izabrani: 

   1.Davorin Klobučar, Hrvat, Zamost Brodski, Zamost Brodski 12,  

   2.Vesna Pajnić, Hrvatica, Iševnica, Iševnica 7,  

   3.Višnja Štimac, Hrvatica, Brod na Kupi, Goranska 4. 

3.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

       dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabran: 

   1.Stanko Raukar, Hrvat, Brod na Kupi, Zrinska 12. 

 

 

IZBORNO POVJERENSTVO 

Predsjednik 

Tomislav Mrle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

IZBORNO POVJERENSTVO 

KLASA: 026-02/15-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-42 

Delnice, 01. lipnja 2015 godine. 

 

Na osnovi članka 49. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15), Izborno Povjerenstvo 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Brod na Kupi na sjednici održanoj dana 01. lipnja 

2015. godine donosi 

 

O D L U K U 
o objavi rezultata izbora za članove vijeća mjesnog odbora 

Crni Lug 
 

I. Izborno povjerenstvo Grada Delnica utvrđuje da Mjesni odbor CRNI LUG ima 

ukupno 340 birača i da je glasovalo 119 birača, odnosno 35%, od čega je bilo 

114 ili 95,80 % važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 5 ili 4,20 %. 

 

II. Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glasova: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

   Nositelj liste: Siniša Knaus dobila je 39 glasova ili  34,21 %,  

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

    Nositelj liste: Anita Abramović dobila je 28 glasova ili  24,56 %, 

 

3.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

  HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 

   Nositelj liste: Petar Hrg dobila je 47 glasova ili  41,23 %, 

 

 

 III. Na temelju članka 27. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15-dalje 

Odluka), liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Vijeću mjesnog odbora su: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

   dobila je 39 glasova ili  34,21 %,  

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

   dobila je 28 glasova ili  24,56 %, 

 

3.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

  HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 

   dobila je 47 glasova ili  41,23 %. 



 IV. Na temelju članka 28. Odluke utvrđuje se da su pojedine liste dobile slijedeći 

broj mjesta u Vijeću mjesnog odbora: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

      dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani: 

  1.Siniša Knaus, Hrvat, Crni Lug, 1. maja 10,  

  2. Iva Pleše, Hrvatica, Crni Lug, 1. maja 9. 

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

       dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabrana: 

   1.Anita Abramović, Hrvatica, Crni Lug, 1. maja 3. 

 

3.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

  HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 

   dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani: 

   1.Petar Hrg, Hrvat, Crni Lug, Selska 8,  

   2.Anton Raukar, Hrvat, Crni Lug, Travnička 7. 

 

 

IZBORNO POVJERENSTVO 

Predsjednik 

Tomislav Mrle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

IZBORNO POVJERENSTVO 

KLASA: 026-02/15-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-43 

Delnice, 01. lipnja 2015 godine. 

 

 

 

Na osnovi članka 49. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15), Izborno Povjerenstvo 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Brod na Kupi na sjednici održanoj dana 01. lipnja 

2015. godine donosi 

 

 

O D L U K U 
o objavi rezultata izbora za članove vijeća mjesnog odbora 

Delnice 
 

 

I. Izborno povjerenstvo Grada Delnica utvrđuje da Mjesni odbor DELNICE ima 

ukupno 3894 birača i da je glasovalo 257 birača, odnosno 6,60 %, od čega je 

bilo 255 ili 99,22 % važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 2 ili 0,78%. 

 

II. Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glasova: 

  

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

   Nositelj liste: Karlo Kruljac dobila je 55 glasova ili  21,57 %,  

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

   Nositelj liste: Arijana Šercer dobila je 69 glasova ili  27,05 %, 

  

3.HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 

   Nositelj liste: Nataša Kozlica dobila je 48 glasova ili  18,82 %, 

 

4.PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ (PGS) 

   Nositelj liste: Dušanka Crnković dobila je 34 glasa ili  13,33 %, 

 

5.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

   Nositelj liste: Silvija Mulc dobila je 49 glasa ili  19,22 %. 

 

 

 

 

 



 III. Na temelju članka 27. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15-dalje 

Odluka), liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Vijeću mjesnog odbora su: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP)      
   dobila je 55 glasova ili  21,57 %, 

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

   dobila je 69 glasova ili  27,05 %, 

  

3.HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 

   dobila je 48 glasova ili  18,82 %, 

 

4.PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ (PGS) 

   dobila je 34 glasa ili  13,33 %, 

 

5.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

    dobila je 49 glasa ili  19,22 %. 

 

 IV. Na temelju članka 28. Odluke utvrđuje se da su pojedine liste dobile slijedeći 

broj mjesta u Vijeću mjesnog odbora: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

      dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani: 

   1.Karlo Kruljac, Hrvat, Delnice, Lovačka 14,  

   2.Marko Drašković, Hrvat, Delnice, Prilaz Doli I 2. 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

      dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani: 

  1.Arijana Šercer, Hrvatica, Delnice, A.Starčevića 12,  

  2.Gordan Tomac, Hrvat, Delnice, S.Radića 9. 

3.HRVATSKA NARODNA STRANKA – LIBERALNI DEMOKRATI (HNS) 

      dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabrana: 

  1.Nataša Kozlica, Hrvatica, Delnice, Matice hrvatske 2. 

4.PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ (PGS) 

      dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabrana: 

  1.Dušanka Crnković, Hrvatica, Delnice, Supilova 310,  

5.SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE (SDP) 

      dobila je 1 mjesto pa je s te liste izabrana: 

  1.Silvija Mulc, Hrvatica, Delnice, Ograja 3. 

 

 

IZBORNO POVJERENSTVO 

Predsjednik 

Tomislav Mrle 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

IZBORNO POVJERENSTVO 

KLASA: 026-02/15-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-44 

Delnice, 01. lipnja 2015 godine. 

 

 

Na osnovi članka 49. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15), Izborno Povjerenstvo 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Brod na Kupi na sjednici održanoj dana 01. lipnja 

2015. godine donosi 

 

O D L U K U 
o objavi rezultata izbora za članove vijeća mjesnog odbora 

Lučice 
 

I. Izborno povjerenstvo Grada Delnica utvrđuje da Mjesni odbor LUČICE ima 

ukupno 305 birača i da je glasovalo 30 birača, odnosno 09,83 %, od čega je 

bilo 29 ili 96,66 % važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 1 ili 3,33. 

 

II. Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glasova: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

   Nositelj liste: Josip Silić dobila je 12 glasova ili 41,38 %,  

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

   Nositelj liste: Mladen Mauhar dobila je 17 glasova ili  58,62 %. 

 

 

 

 III. Na temelju članka 27. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15-dalje 

Odluka), liste koje sudjeluju u diobi mjesta u Vijeću mjesnog odbora su: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

   dobila je 12 glasova ili 41,38 %,  

    

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

   dobila je 17 glasova ili  58,62 %. 

 

 

 

 

 



 IV. Na temelju članka 28. Odluke utvrđuje se da su pojedine liste dobile slijedeći 

broj mjesta u Vijeću mjesnog odbora: 

 

1.HRVATSKA ČISTA STRANKA PRAVA (HČSP) 

   HRVATSKA STRANKA PRAVA (HSP) 

     dobila je 2 mjesta pa su s te liste izabrani: 

   1.Josip Silić, Hrvat, Lučice, Ograja gornja 10,  

   2.Kristijan Jotanović, Hrvat, Lučice, Novo naselje 20. 

 

2.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 
    dobila je 3 mjesta pa su s te liste izabrani: 

   1.Mladen Mauhar, Hrvat, Lučice, Stare Lučice 8,  

   2.Bojana Grgec, Hrvatica, Lučice, Ograja gornja 4,  

   3.Josip Čiček, Hrvat, Lučice, Ograja gornja 5. 

 

 

IZBORNO POVJERENSTVO 

Predsjednik 

Tomislav Mrle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

IZBORNO POVJERENSTVO 

KLASA: 026-02/15-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-44 

Delnice, 01. lipnja 2015 godine. 

 

 

Na osnovi članka 49. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15), Izborno Povjerenstvo 

za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora Brod na Kupi na sjednici održanoj dana 01. lipnja 

2015. godine donosi 

 

O D L U K U 
o objavi rezultata izbora za članove vijeća mjesnog odbora 

Turke 
 

I. Izborno povjerenstvo Grada Delnica utvrđuje da Mjesni odbor TURKE ima 

ukupno 167 birača i da je glasovalo 32 birača, odnosno 19,16 %, od čega je 

bilo 28 ili 87,50 % važećih glasova, dok je nevažećih listića bilo 4 ili 12,50 %. 

 

II. Kandidacijske liste su dobile slijedeći broj glasova: 

 

1.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

    Nositelj liste: Mladen Mauhar dobila je 28 glasova ili  100 %,  

 

 

 III. Na temelju članka 27. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije 10/15-dalje 

Odluka), lista koja sudjeluje u diobi mjesta u Vijeću mjesnog odbora je: 

 

1.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

dobila je 28 glasova ili  100 %. 

 

 IV. Na temelju članka 28. Odluke utvrđuje se da je lista dobila sva 3 mjesta u 

Vijeću mjesnog odbora: 

 

1.HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA (HDZ) 

    dobila je 3 mjesta pa su s te liste izabrani: 

   1.Mladen Mauhar, Hrvat, Sedalce, Sedalce 14,  

   2.Jelka Busnov, Hrvatica, Gašparci, Gašparci 21,  

   3.Anton Štimac, Hrvat, Hrvatsko, Hrvatsko 14a. 

 

IZBORNO POVJERENSTVO 

Predsjednik 

Tomislav Mrle 

 


